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 А А   
   

   .  а е е ( е ) о о -
а  10-  е а о-е о е а  о е е  
о е  е о  е о о  (CETS 

2016  10th Central European Training School 
on Neutron Techni ues), о о а  о о а  а 
е о  а е о о е о о о е а 

(BNC) а а е а е о о е о а е о-
о еа о а (BRR).

а а о о  о е е   о е -
е е е о  а а е  а   е  

BNC, о о  е  о о о    
а о- е о а е  е о : The Wigner 

Research Centre for Physics  MTA Wigner FK, 
Аustria  The Centre for Energy Research  М А 
EK, ungary.

о е е  ее  е о  а . о-
а а   1  . о а о о а  а е 2-3 о а, 

а о е ее е  е е о о. о а  е  о -
е е  о о   о , о  о е  о е -
а  о о а е е  е о о  еа о а  

о е  о е  а  е а о   о -
е  о е  е о  е о а . о е 
о о, о а а а о о   е о , е а  

а  о  о а  е о а   е о -
 е о а .

е  BNC а е   е о а , о -
е ае  , а  а  а а е-

о а  а   о а  а е  
е о о   о  е о о  (NMI3), -

ое а е е (IPERIONC ), е о а  -
а  е а о  о  (CERIC), а -

а  о а   о а  е о о   о е  
2020 . (SINE 2020)  е е е о о о   о а  

е  е о а  (C ANDA).  а а   
о а  е о е е е е о  о  

о   е е а  а о а , о о-
 о о о а  BRR.

а ое о о а е BRR оо е  
 а е  BNC. а е  е о а-
е  еа о   о  о а е е  -

е  еа о о  а е е о о а, о о  
о  ое  е о  о о   1 5  . о-
е о е е  о о а а о  е о  

 о е а   1 2 . е о о о  о а 
10 М .  2001 .  а о е  о  о о -

 е о о , о о о о о о  е-
о а  о о  о  е о о . е е 

о о   е а  а а а , а е е 
е е    о о а  а а а , о 

о о  о о   е о о . о  
а а е  а о  о о е а е  -
е е е о  е о о , о е   
о е о    е  е е .

 о  о  CETS 2016 а а е о , 
а а о , о о а о   о о  е  (31) 

 18 а  (А , А е а а , А е а, 
е , е а , а , , а , Ма-
а , Ма о о, о а , о , , 
а а , , а а, е   е ). 

а  о е е  о  о о  -
е е   е  о о  ео , а   о а-
о  е е а  а , о е   

о о а е  е о  е о о .
 о е е  е е а е  BNC 

о . R. Baranaya.  а а  е : « е -
о е е о а   BNC» (L. Rosta, BNC, 

е о  а е о о е о о о е а (BNC) (а), а   а е е  еа о о  (BRR) (б)
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е ); « е о е е о а   EES» 
( о . Esko ksanen, EES, е ); « е -

о е е о : о о а е е о о  
 о а  а о о  о о а е » 

( о . М. Rogante, REO, а )  .
а е а о  е  о а а о о ее 

30 о а о  о е е  е о о   о -
а   е о а , , -

, о о , а е а о е е   . . а -
 е  е  о о о  о е  

е  о е а е  о а а , о-
о  е   о а  а а о  о  а-

е а о   е о о  е о  е о а  
  а а .  о а а  о о о а о-

  о е о а о  CETS 2016.
а е о  BNC  а о  о -

е е  о о е е о 15  ео е е о  
о о о  е  е а а   а  

е о а е  е о , а  ILL ( а -
), ESS ( е ), INR ( о )  е о о 

е е а (А ).
 о е е  а е  а  

(14 )  о а е  а  о е е . а-
а  а о а о а о   е о а  

е о  е о а  е о е е о 
 а е, е о е е  еа о  ( а е а е -

а о   о о  а о е  (MT ST), е -
о а  е е о е   о е  о а  

(GINA),  е е о  а а о  
а а  (PGAA), а о е  а о о о о 
а е  е о о  (SANS)), а а е е о а-

, о о  а а о а , а о  
 е  о е е  ( е о  а а -

о  а а  (NAA), о о о а  а о е-
  о о о- е  е е о о  

(PSD), о е е о о е  о е о  (BIO), 
а о е   о  а е е е  (TOF), 

е о а  е о а  е е о а   а -
а е  е о о о  а а- е  (RAD), 

е о а  е о е , а о а а  а о о -
 е о а  (AT OS)  .).
 а е е а а  CETS 2016 о . . о-

а о е е о  е а   е а -
е оо е е а а . о е а е е  

а е а   а о  о е е  о е  
 о . а е .

CETS 2016 а а е а е е о е е  
е о  е о о   е    

а  о е о а  е . а о  е-
е  а е о о а е  е е  о е а-

а е  е о а ,  о о  о  
 е о .
А о- е е  е   е  е-

а о  о о о   о о  е  -
а  о о  а   е о а  а е о о 
е о о о е а  е а е  о о о  

е о е о  оо е  о о а е е  о о -
 е о о  о  а е  е .
о о е  о а  о о а : 

www.kfki.hu/cets; 
www.bnc.hu; 
www.bnc.hu/ node/12 .

. А. е

а о е  а о о о о а е  е о о  (SANS «Yellow 
Submarine»)

а а о   а  CETS 2016 е е  е а  о о  
 о  BRR


